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26002 SECRETARIO EJECUTIVO

$474,116.9610000 SERVICIOS PERSONALES $474,116.96 $474,116.96 $0.00 $465,531.93 $8,585.03 $8,585.03 $465,531.93 $444,865.27$0.00 $20,666.66

$85,805.7211000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $85,805.72 $85,805.72 $0.00 $85,805.72 $0.00 $0.00 $85,805.72 $85,805.72$0.00 $0.00

$85,805.7211300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $85,805.72 $85,805.72 $0.00 $85,805.72 $0.00 $0.00 $85,805.72 $85,805.72$0.00 $0.00

$85,805.7211301   SUELDO TABULAR PERSONAL PERMANENTE $85,805.72 $85,805.72 $0.00 $85,805.72 $0.00 $0.00 $85,805.72 $85,805.72$0.00 $0.00

$372,997.2413000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $372,997.24 $372,997.24 $0.00 $365,092.31 $7,904.93 $7,904.93 $365,092.31 $344,425.65$0.00 $20,666.66

$82,667.2013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $82,667.20 $82,667.20 $0.00 $74,762.27 $7,904.93 $7,904.93 $74,762.27 $54,095.61$0.00 $20,666.66

$20,666.8013202   PRIMA VACACIONAL $20,666.80 $20,666.80 $0.00 $12,762.28 $7,904.52 $7,904.52 $12,762.28 $12,762.28$0.00 $0.00

$62,000.4013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,000.40 $62,000.40 $0.00 $61,999.99 $0.41 $0.41 $61,999.99 $41,333.33$0.00 $20,666.66

$290,330.0413400   COMPENSACIONES $290,330.04 $290,330.04 $0.00 $290,330.04 $0.00 $0.00 $290,330.04 $290,330.04$0.00 $0.00

$290,330.0413401   COMPENSACIONES $290,330.04 $290,330.04 $0.00 $290,330.04 $0.00 $0.00 $290,330.04 $290,330.04$0.00 $0.00

$15,314.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $15,314.00 $15,314.00 $0.00 $14,633.90 $680.10 $680.10 $14,633.90 $14,633.90$0.00 $0.00

$15,314.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $15,314.00 $15,314.00 $0.00 $14,633.90 $680.10 $680.10 $14,633.90 $14,633.90$0.00 $0.00

$15,314.0014101   APORTACIONES PATRONALES DE SERVICO MÉDICO $15,314.00 $15,314.00 $0.00 $14,633.90 $680.10 $680.10 $14,633.90 $14,633.90$0.00 $0.00

$11,800.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $11,800.00 $8,780.75 $3,019.25 $8,780.75 $0.00 $3,019.25 $8,780.75 $8,780.75$0.00 $0.00

$7,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $7,000.00 $4,263.83 $2,736.17 $4,263.83 $0.00 $2,736.17 $4,263.83 $4,263.83$0.00 $0.00

$4,200.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $4,200.00 $3,531.83 $668.17 $3,531.83 $0.00 $668.17 $3,531.83 $3,531.83$0.00 $0.00

$4,200.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $4,200.00 $3,531.83 $668.17 $3,531.83 $0.00 $668.17 $3,531.83 $3,531.83$0.00 $0.00

$0.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$1,300.00 $0.00

$0.0021201   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$1,300.00 $0.00

$2,800.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$1,500.00 $732.00 $768.00 $732.00 $0.00 $768.00 $732.00 $732.00-$1,300.00 $0.00

$2,800.0021401   MATERIALES, ÚTILES Y EQ. MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$1,500.00 $732.00 $768.00 $732.00 $0.00 $768.00 $732.00 $732.00-$1,300.00 $0.00

$4,800.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,800.00 $4,516.92 $283.08 $4,516.92 $0.00 $283.08 $4,516.92 $4,516.92$0.00 $0.00

$4,800.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,800.00 $4,516.92 $283.08 $4,516.92 $0.00 $283.08 $4,516.92 $4,516.92$0.00 $0.00

$4,800.0026101   COMBUSTIBLES $4,800.00 $4,516.92 $283.08 $4,516.92 $0.00 $283.08 $4,516.92 $4,516.92$0.00 $0.00

$65,940.0030000 SERVICIOS GENERALES $49,440.00 $40,027.48 $9,412.52 $40,027.48 $0.00 $9,412.52 $40,027.48 $40,027.48-$16,500.00 $0.00

$30,500.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,000.00 $14,000.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $14,000.00-$16,500.00 $0.00

$30,500.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $14,000.00 $14,000.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $14,000.00-$16,500.00 $0.00

$4,000.0033602   SERVICIOS DE IMPRESIÓN $4,000.00 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $0.00

$26,500.0033603   SERVICIOS DE IMPRESIÓN DEL INFORME DE LABORES $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00-$16,500.00 $0.00
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$10,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $10,000.00 $9,979.06 $20.94 $9,979.06 $0.00 $20.94 $9,979.06 $9,979.06$0.00 $0.00

$10,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$10,000.00 $9,979.06 $20.94 $9,979.06 $0.00 $20.94 $9,979.06 $9,979.06$0.00 $0.00

$10,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD $10,000.00 $9,979.06 $20.94 $9,979.06 $0.00 $20.94 $9,979.06 $9,979.06$0.00 $0.00

$25,440.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $25,440.00 $16,048.42 $9,391.58 $16,048.42 $0.00 $9,391.58 $16,048.42 $16,048.42$0.00 $0.00

$6,000.0037100   PASAJES AÉREOS $6,000.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $0.00

$6,000.0037101   PASAJES AÉREOS $6,000.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00$0.00 $0.00

$1,500.0037200   PASAJES TERRESTRES $1,500.00 $888.78 $611.22 $888.78 $0.00 $611.22 $888.78 $888.78$0.00 $0.00

$1,500.0037201   PASAJES TERRESTRES $1,500.00 $888.78 $611.22 $888.78 $0.00 $611.22 $888.78 $888.78$0.00 $0.00

$14,340.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $14,340.00 $8,773.64 $5,566.36 $8,773.64 $0.00 $5,566.36 $8,773.64 $8,773.64$0.00 $0.00

$8,040.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $8,040.00 $6,200.00 $1,840.00 $6,200.00 $0.00 $1,840.00 $6,200.00 $6,200.00$0.00 $0.00

$6,300.0037502   HOSPEDAJE EN EL PAÍS $6,300.00 $2,573.64 $3,726.36 $2,573.64 $0.00 $3,726.36 $2,573.64 $2,573.64$0.00 $0.00

$3,600.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $3,600.00 $386.00 $3,214.00 $386.00 $0.00 $3,214.00 $386.00 $386.00$0.00 $0.00

$3,600.0037902   PEAJES $3,600.00 $386.00 $3,214.00 $386.00 $0.00 $3,214.00 $386.00 $386.00$0.00 $0.00

$551,856.96  SECRETARIO EJECUTIVO $535,356.96 $522,925.19 $12,431.77 $514,340.16 $8,585.03 $21,016.80 $514,340.16 $493,673.50-$16,500.00 $20,666.66

$551,856.96  Total Final $535,356.96 $522,925.19 $12,431.77 $514,340.16 $8,585.03 $21,016.80 $514,340.16 $493,673.50-$16,500.00 $20,666.66
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